[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  УСМАНЬ

УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Усмань
от   16. 02.         2021 года                                                               №  32
	Об  утверждении  Порядка определения

объема и условия предоставления

субсидий из бюджета  городского поселения город Усмань Усманского

муниципального района муниципальным

бюджетным  и автономным учреждениям

на иные цели

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1 . Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета городского поселения город Усмань Усманского муниципального района  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  на иные цели (далее - Порядок), согласно приложению.
   2. Постановление от 06 марта 2013 года № 53 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета  городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на иные цели» считать утратившими силу.

3. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года, вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Усмань  Усманского муниципального района  Фролову И.А.

Глава  администрации городского

поселениягород  Усмань Усманского

муниципального района Липецкой

области Российской Федерации

                 Д.С. Васильченко

Гольцова И.В.

2-23-02